
WPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT ~ f i :  PAS- 

A d m :  R'r.Reshit Collaku, Tet. 0800 999, Fax. 04 228-5 16, Wcb.www.hidna.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PENODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private tE  tij, bashkEshortitles dhe te femijeve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryskimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2+2006 dhe nE ligiin nr.9529, dag 1 1 -5.2006. 

Emri Atesia 3lbiemri 

Institucioni dhe adresa ! 

Data e erngrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorikidt ti 
deklarates 

L 
' A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INERESAVE 

Nf baze te pikes 5 te nenit 14, te Kgjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandahmia e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike'', 

, b, 

A u t o r i z o j :  t: , T + -  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurlve dhe personat e 
autorizuar nga Au toriteti Pergjegjls - Iospektori i P@rgjithshBm i ILDKP-sE, qG ie verifikojnE 
n6 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qii ekzistojnt ne emer dhe per llogarinz time, te bashkeshortit les dhe te 
f6mij Cve. 

Deklaroj se #,? dhl;rrat s pasqyruara prej meje n2 me dukutnenf 
jane t2 vL;rteta dhe rzuk kam deklaruar as@ q2 pruk bRt2 e vZrtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR.4Tl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E XNTERESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSRME 

,, ..., iemri, ..,nshkrimi 

1 
NSse ky fortnat eshte i pamjaftftueshein, vazhdoni te  plotesoni 116 fotokopje te tij. 



REPUBLTM E SHQIPERISE 
, ~ N S P E K T ~ J U ~ ~  I LARTE I D E K L A ~  DBE KOPITROLLIT TE PASURIVE 

PUBLIKE dlidose " ~ , ~ V G T E  
:. I .: ,*..' . 

Pershkrusni hollZsisht te ardhurat per vitin, ngs pa$ se I icmarr 11; Shuma e ti; ardhurave ti; 
bordc, komisione c $do angazhirn e veprimtari tjeter qi: ka sjel1E ti! perfituara, nc lekZ apu a 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fernij2t madhore. valute, ngs deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizatCs apo aktivitctit nga ku meparshem deri mc 31 
19°F siguruar ti; pr4wr-t adresa , nr. i rp~ j i s f r i f  publik, statusi, objcktin dhjctor te  vitit tt! deklari ..... 
1 :prim tarisc sZ aan tb, fi~nksioni latvrsn e aneazhirnit. (me shifrtl dhc me fjalEl. 

Nese ky format &he  i pamjaftueshem, vazhdotli te plotesoni n~ fotokopje t2 tij. 
. - 



REPUBLIKG E SHQIPERISE 
XTYSPEKTOTUTI I LAR- I DEKLARiMIT D m  KOWTROLLLT TE PASUWVE 

XLJ),tC,F 9 
Detyrimet f i n ~ c b r e  ndaj persollave juridike dhe fizikz (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qe 
ekzis&ojjnS brenda dhe jashte vendit, tE mbefi~ra ende pa u shlyer pGr periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 3 1 Dkjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit, 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dh&nat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime frnanciare tG pasqyrohen nE fl eten nr.6, p&r 
t6 ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pzrshkruani hollbisht q61Iimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shumb totslc nc leke apo nZ valute, daten e fillimit deklarin~i i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe ti! mbarimit tZ dcty rimit (iuuajU~itiJ, nr. e deri ne 31 dhjctor ti; vitit nP 3 I dhjetor te vitit ti 
kontratk d he interesin-baze. t& deklarimit 
Pi;r kredite bankare shumcn totale (kryesor + (me shifra dk 
interes), kohczgjatjen (muajuviti) dhe kesti mujor. shkrim) 

tklarimit 
(me sbifra dhe shkrim) 
Shuma kry esore+interes 



P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t6 famiIjes q6 mbartin detyrimin per deklarim ne bazE t G  nenit 22 te Ligjit 

or.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqrnas nga $do anEtar i familjes. 

bashkeshort/e p*.,:.: :', I.,, ,:h.e&.. - Shtetasilsja . - - .  
Ern&, atesi, mbiemEr EmijE ne rnoshs mrmdhore 17 

e subjektit 
, , 

8 .  ' 
'..,'..:,, . . , . . . <..h*,m, .....) - - ,  .: 

Emer, mr tiis j mbiemiir, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14,G ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PEr parmdalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte t& Dekiarimit dhe Kontroliit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ZLDKP-se, qG tE verifikojnE 
ni5 tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qG ekzistojnii nE ernrin tim dhe p6r Ilogarinii time. 
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Dek@oj se ti; dlzenut e pasqyruara prej meje tze k2tZ 
d?ok~men# janZ ti?' verieta dhe nuk kam deklaruar us@ 
qZ airk 3sJzrZ e vl i red , , 
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DEKLARIMl I INTERESAVE PRIV.4TE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHRIE 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plothni nE fotokopje te tij. 




